
Komisja Dyscyplinarna Pomorskiego Związku Piłki Nożnej, na posiedzeniu w dniu 

30.04.2024, podjęła następujące decyzje: 

Weryfikacja meczów ligi: IV Liga: 

 

1. SKS Energa Bałtyk Gdynia  – MKS Solar Władysławowo z dnia 13.04.2024 r.: 

 

 SKS Energa Bałtyk Gdynia zachowanie kibiców na podstawie art. 5 § 1 w zw. z 

art. 13 § 2 pkt 2 w zw.    art. 64§  1   Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – kara 

pieniężna 300 zł 

 

2. Pomezania Malbork – MKS Solar Władysławowo z dnia 27.04.2024 r.: 

 

 MKS Solar Władysławowo na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. 

z art. 57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu 

różnych zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara 

pieniężna 100 zł 

Weryfikacja meczów ligi: Klasa okręgowa „KEEZA” Grupa 1: 

1. Jaguar II Gdańsk – Orzeł 1955 Trąbki Wielki z dnia 27.04.2024 r.: 

 

 Jaguar II Gdańsk niedopełnienie obowiązków zapisanych w przepisach gry na 

podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 102 § 1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN – kara pieniężna 100 zł 

 

2. GLKS Różyny – Tres Osiczanka Osice z dnia 27.04.2024 r.: 

 

 Tres Osiczanka Osice na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 

57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu różnych 

zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara pieniężna 100 

zł 

 

3. Gryf II Wejherowo – Stoczniowiec Gdańsk z dnia 27.04.2024 r.: 

 

 Zawodnik Dominik Leja (Gryf II Wejherowo) za wypowiedzi poniżające na 

podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 2 pkt 2 w zw.    art. 77 pkt. D Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN – 2 mecze dyskwalifikacji 

 

 

 



Weryfikacja meczów ligi: Klasa okręgowa „KEEZA” Grupa 2: 

1. Żuławy Nowy Dwór Gdański – Wierzyca Pelplin z dnia 27.04.2024 r.: 

 

 Żuławy Nowy Dwór Gdański na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w 

zw. z art. 57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu 

różnych zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara 

pieniężna 100 zł 

 

2. Wietcisa Skarszewy – Borowiak Czersk z dnia 28.04.2024 r.: 

 

 Zawodnik Mateusz Dubiela (Wietcisa Skarszewy) wysoce niesportowe 

zachowanie na podstawie art. 133 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 

wszczęcie postępowania dyscyplinarnego 

 

 Zawodnik Adrian Pruszak (Borowiak Czersk) gwałtowne, agresywne 

zachowanie na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 2 pkt 2 w zw.    art. 61 § 1 

Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 2 mecze dyskwalifikacji 

Weryfikacja meczów ligi: Klasa A „KEEZA” Grupa 1: 

1. Iskra Szemud – Pomorzanin Gdynia z dnia 27.04.2024 r.: 

 

 Zawodnik Jakub Grunt (Pomorzanin Gdynia) pozbawienie realnej szansy na 

zdobycie bramki na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 2 pkt 2 w zw.    art. 61 § 3 

pkt. 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 1 mecz dyskwalifikacji 

Weryfikacja meczów ligi: Klasa A „KEEZA” Grupa 2: 

1. KS Sulmin – GTS Rotmanka z dnia 27.04.2024 r.: 

 

 Zawodnik Michał Kuźma  (GTS Rotmanka) niesportowe zachowanie na 

podstawie art. 133 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – wszczęcie 

postępowania dyscyplinarnego 

 

2. Czarni Przemysław – Gryf Goręczyno z dnia 28.04.2024 r.: 

 

 Gryf Goręczyno na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 57 § 2 

Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu różnych 

zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara pieniężna 100 

zł 

 

 

 

 



3. GTS Mokry Dwór – Sokół Ełganowo z dnia 27.04.2024 r..: 

 

 Zawodnik Kacper Zaręba (GTS Mokry Dwór) pozbawienie realnej szansy na 

zdobycie bramki na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 2 pkt 2 w zw.    art. 61 § 3 

pkt. 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 1 mecz dyskwalifikacji 

 

4. Amator Kiełpino – Orlik Przodkowo z dnia 27.04.2024 r.: 

 

 Orlik Przodkowo niedopełnienie obowiązków zapisanych w przepisach gry na 

podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 102 § 1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN – kara pieniężna 100 zł 

Weryfikacja meczów ligi: Klasa A „KEEZA” Grupa 3: 

1. MKP Szlachta– Sokół Lubichowo z dnia 27.04.2024 r.: 

 

 Sokół Lubichowo na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 57 § 

2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu różnych 

zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara pieniężna 100 

zł 

Weryfikacja meczów ligi: Klasa B „KEEZA” Grupa 1: 

1. KS LZS Kębłowo – Puma Darzlubie z dnia 27.04.2024 r.: 

 

 Puma Darzlubie na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 57 § 

2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu różnych 

zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara pieniężna 100 

zł 

 

 Zawodnik Rafał Falkowski (Puma Darzlubie) niesportowe zachowanie na 

podstawie art. 133 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – wszczęcie 

postępowania dyscyplinarnego 

Weryfikacja meczów ligi: Klasa B „KEEZA” Grupa 2: 

1. Respect Przejazdowo – Stoczniowiec II Gdańsk z dnia 27.04.2024 r.: 

 

 Respect Przejazdowo na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 

57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu różnych 

zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara pieniężna 100 

zł 

 

 



Weryfikacja meczów ligi: Klasa B „KEEZA” Grupa 3: 

1. FC Gowidlino – Orzeł Gołubie z dnia 21.04.2024 r.: 

 

 Zawodnik Seweryn Niklas ( FC Gowidlino) wysoce niesportowe zachowanie 

(znieważenie sędziego) na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 2 pkt 2 w zw.    art. 

61 § 2 pkt. 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 5 meczów dyskwalifikacji 

 

 Zawodnik Przemysław Zwara (FC Gowidlino) wysoce niesportowe zachowanie 

(odepchnięcie sędziego) na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 2 pkt 2 w zw.    

art. 61 § 2 pkt. 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 7 miesięcy 

dyskwalifikacji 

 

2. Słupia Sulęczyno – KP FPT Banino z dnia 28.04.2024 r.: 

 

 Słupia Sulęczyno zachowanie kibiców art. 133 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego 

PZPN – wszczęcie postępowania wyjaśniającego 

Weryfikacja meczów ligi: Klasa B „KEEZA” Grupa 4: 

1. Tęcza II Brusy – Zieloni Łąg z dnia 28.04.2024 r.: 

 

 Zawodnik Michał Żygowski (Zieloni Łąg) niesportowe zachowanie na podstawie 

art. 133 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – wszczęcie postępowania 

dyscyplinarnego 

 

 Zawodnik Mikołaj Gliszczyński (Tęcza II Brusy) niesportowe zachowanie na 

podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 2 pkt 2 w zw.    art. 61 § 1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN – 2 mecze dyskwalifikacji 

Weryfikacja meczów ligi: I liga wojewódzka B1 Junior Młodszy: 

1. Jaguar Gdańsk – Stolem Gniewino z dnia 21.04.2024 r.: 

 

 Zawodnik Hubert Jankuniec (Stolem Gniewino) wysoce niesportowe zachowanie 

(znieważenie sędziego) na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 2 pkt 2 w zw.    art. 

61 § 2 pkt. 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 5 meczów dyskwalifikacji 

Weryfikacja meczów ligi: B1 Junior Młodszy „Runda 3” Grupa 1: 

1. AP KP Gdynia – Gedania Gdańsk z dnia 14.04.2024 r.: 

 

 Zawodnik Samuel Klimek (AP KP Gdynia) niesportowe zachowanie na podstawie 

art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 2 pkt 2 w zw.    art. 61 § 2 pkt. 2 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN – 4 mecze dyskwalifikacji 



Weryfikacja meczów ligi: B1 Junior Młodszy „Runda 3” Grupa 2: 

1. Base Group Osiczanka Osice – AP II Kowale z dnia 28.04.2024 r.: 

 

 Zawodnik Robert Lewandowski (AP II Kowale) poważny, rażący faul na 

podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 2 pkt 2 w zw.    art. 61 § 1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN – 2 mecze dyskwalifikacji 

Weryfikacja zawodów: I Liga wojewódzka B2 Junior Młodszy: 

1. Stolem Gniewino – Radunia Stężyca z dnia 19.09.2024 r.: 

 

 Zawodnik Oliwier Smolarczyk (Radunia Stężyca) wysoce niesportowe 

zachowanie (znieważenie sędziego) na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 2 pkt 

2 w zw.    art. 61 § 2 pkt. 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 5 meczów 

dyskwalifikacji 

 

2. Beniaminek 03 KP Starogard Gd. – Stolem Gniewino z dnia 27.04.2024 r.: 

 

 Zawodnik Igor Urban (Beniaminek 03 KP Starogard Gd.) pozbawienie realnej 

szansy na zdobycie bramki na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 2 pkt 2 w zw.    

art. 61 § 3 pkt. 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 1 mecz dyskwalifikacji 

 

Weryfikacja zawodów: B2 Junior Młodszy „Runda 3” Grupa 2: 

1. Olimpia Sztum – Pogoń Prabuty z dnia 20.04.2024 r.: 

 

 Zawodnik Dawid Ciepliński (Pogoń Prabuty) niesportowe zachowanie na 

podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 2 pkt 2 w zw.    art. 61 § 2 pkt. 1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN – 3 mecze dyskwalifikacji 

Weryfikacja zawodów: I Liga wojewódzka D1 Młodzik: 

1. DSPN Kwidzyn – Beniaminek 03 KP Starogard Gd. z dnia 27.04.2024 r.: 

 

 Trener Mariusz S. (Beniaminek 03 KP Starogard Gd.) usunięcie z ławki 

rezerwowych po otrzymaniu dwóch napomnień na podstawie art. 5 § 1 w zw. z 

art. 13 § 2 pkt 2 w zw.    art. 62 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 1 mecz 

dyskwalifikacji 

 

 Zawodnik Alan Aszyk (Beniaminek 03 KP Starogard Gd.) wysoce niesportowe 

zachowanie (wyzwiska na tle rasitowskim) na podstawie art. 133 § 1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN – wszczęcie postępowania dyscyplinarnego 

 



Weryfikacja zawodów: I Liga wojewódzka D2 Młodzik: 

1. Pomezania Malbork -  AP JFA Przechlewo z dnia 13.04.2024 r.: 

 

 Trener Tomasz M. (Pomezania Malbork) niesportowe zachowanie na podstawie 

art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 2 pkt 2 w zw.    art. 77 pkt C Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN – kara pieniężna 100 zł 

 

 Trener Krystian S. (AP JFA Przechlewo) niesportowe zachowanie na podstawie 

art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 2 pkt 2 w zw.    art. 77 pkt C Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN – kara pieniężna 100 zł 

Wnioski Kolegium Sędziów Pomorskiego ZPN: 

1. Klasa A Gr. 2 Orlik Przodkowo – KS Sulmin z dnia 20.04.2024 r.: 

 

 Sędzia Piotr P. za niestawienie się na zwody w systemie Extranet na podstawie 

art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 2 pkt 2 w zw. art. 88 pkt. A Regulaminu Dyscyplinarnego 

PZPN – karanie pieniężna 100 zł 

 

2. D2 Młodzik Gr. 3 GAP Sparta – Dragon II Pomorze z dnia 13.04.2024 oraz D2 

Młodzik Grupa 3 AP II Kowale – Sztorm Kosakowo z dnia 13.04.2024 r.: 

 

 Sędzia Wojciech F. za nieterminowe wypełnienie sprawozdania meczowego w 

systemie Extranet na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 2 pkt 2 w zw. art. 82 § 1 

Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – kara upomnienia 

 


